Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]30.08.2024года                                                                                               № 183

Об утверждении жюри при проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

                  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении  порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального  округа Ставропольского края  № 532 от 26.08.2024 года «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 15 общеобразовательным предметам», с приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального района №537 от 04.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить жюри по каждому общеобразовательному предмету (15 предметов) для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (Приложение № 1).
2. Работу по формированию жюри по каждому общеобразовательному предмету (15 предметов) провести Ширяевой Е.П. – ответственной по проведению школьного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году педагога-организатора
3. Обязать членов жюри соблюдать информационную безопасность при подготовке и проведении школьного этапа олимпиады в 2024-2025 учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор школы				А.В. Брусенская

Приложение № 1
к приказу
№  от 30.08.2024 года

Состав жюри
по каждому общеобразовательному предмету
Русский язык
                1. Черкасова Т.А
                2. Пашкова Л.И.
                3. Кустова О.В.
                4. Медведева Е.В.
                 5. Орехова В.И.

Литература
                1. Черкасова Т.А
                2. Пашкова Л.И.
                3. Кустова О.В.
                4. Медведева Е.В.
                 5. Орехова В.И.

История
               1. Черкасова Е.А.
               2. Гриценко С.И.
               3.Деренский Р.О.

Обществознание
               1. Черкасова Е.А.
               2. Гриценко С.И.
               3.Деренский Р.О.

Право
               1. Черкасова Е.А.
               2. Гриценко С.И.
               3.Деренский Р.О.

Экономика
               1. Черкасова Е.А.
               2. Гриценко С.И.
               3.Деренский Р.О.
               4. Шаталина О.А.
               5. Толстиков А.П.

Английский язык
1. Пашкова Л.И.
2. Гладких И.А.
                3. Евглевская Л.П.
                4.Орехова В.И.

Труд (технология)
                1.Черкасова Е.А.
                2.Любенко Р.И.
                3. Гриценко С.И.
                4. Зиновьев В.Н.

ОБЗР
               1. Черкасова Е.А.
                2. Зиновьев В.Н.
                   3. Питинова Е.Ф.
               4. Сопина  Е.В.

Искусство
               1. Черкасова Е.А.
               2. Гриценко С.И.
               3  Сергеева Е.И.

Экология
                1.Любенко Р.И.
                2. Сергеева Е.И.
                3. Зиновьев В.Н.
                4.Черкасова Е.А.

География
                1.Любенко Р.И.
                2. Сергеева Е.И.
                3. Ширяева Е.П.
                4.Черкасова Е.А.

Физическая культура
               1. Черкасова Е.А.
                2. Зиновьев В.Н.
                   3. Питинова Е.Ф.
               4. Сопина  Е.В.